RELAÇÃO DE APROVADOS
FEIRA DE RUA FLOR & SER DE INDAIAL

A Fundação Indaialense de Cultura torna público a relação de aprovados no Edital 008/2024
para a participação da Feira de Rua Flor & Ser que será realizada no dia 10/08/2024 na Praça
João Hennings Filho (em frente à Prefeitura de Indaial), das 9h às 17h.

SOLICITAMOS AOS APROVADOS QUE ACESSEM O GRUPO DE WHATS DA FEIRA
PELO LINK ABAIXO: https://chat.whatsapp.com/LyBQ2X3gf4S4tonU5AsicG

Nº
NOME DO

EMPREENDIMENTO NOME AVALIAÇÃO

1 Amor Em Pérolas Salete Maria Grimes APROVADO

2 Ana Gabriela Metzner Ana Gabriela Metzner APROVADO

3 Art Marias Maria Aparecida Da Silva APROVADO

4 Artes Vóvó Alice E Juan APROVADO

5 ASL Personalizados Alexandre Ferreira De Souza APROVADO

6 Ateliê Neide Menezes Neide Virgílio Campos De Menezes APROVADO

7 Ateliê Tata Lopes Lucélia De Lima Da Silva APROVADO

8 Brechó Luar Da Lua Elaine Biancato Ferreira Leite APROVADO

9 Catarina Variedades Adriana APROVADO

10 Cris & Giiih Lençois De Malha Gisele Cristina Cunha APROVADO

11 Daiartes Artesanato Daiane Vargas Ocom APROVADO

12

Delícias Doces E Salgados
Piske

Josiane Felippi Piske *APROVADO (desde que
tenha todos os alvarás
necessários para a
comercialização do produto e
não tenha manipulação do
produto no momento da
venda.)

13 Do Chic Ao Hippie Sidineia Rieg APROVADO

1

https://chat.whatsapp.com/LyBQ2X3gf4S4tonU5AsicG

14 Dona Carnívora Ana Paula Jenifer Rodrigues Senem APROVADO

15 Dryca Jaqueline Adriane De Lima Silva APROVADO

16 Fabeartesanato Fabiane Doege APROVADO

17 Fábrica Encantar Valdir E Dilvia Campestrini APROVADO

18 Feito Com Amor Juceli Dias APROVADO

19

Incantato Velas Artesanais Mayara Thais Ramos *APROVADO
(desde que tenha todos os
alvarás necessários para a
comercialização do produto)

20 Jmd Bijux Joice Solange Mueller Terres APROVADO

21

Ju Caldo De Cana Pastel Juliana Schuler NÃO APROVADO
(Não é permitido produtos
alimentícios com manipulação
no momento da venda)

22 Kaska_wood Luiz Eduardo Cândido APROVADO

23 Lua Azul Ateliê Andreia Fernandes APROVADO

24 Maria Fifi Maiara Andrade De Oliveira APROVADO

25 Marli Artesanato Marli Pinto Dallabona APROVADO

26 Marli Pinto Dallabona Ondina Maria Eduardo APROVADO

27 Oh Bazar Da Ana Maria Adriana APROVADO

28
Pé De Pano Meias
Divertidas

Michael Senem NÃO APROVADO
(Produto de Revenda)

29 Studio Cantinho Do Miguel Patrick S Teixeira APROVADO

30 Telas Tami Tamires Bertelli Hilgenberg Ijaille APROVADO

31 Tina Artes Roseli Kummrow Theiss APROVADO

32

Velas De Cura Samira Hackl *APROVADO (desde que
tenha todos os alvarás
necessários para a
comercialização do produto)

2

33

@Despertearomas Natália Coelho Dos Santos *APROVADO (desde que
tenha todas os alvarás
necessários para a
comercialização do produto)

34
Awartesanatoemgeral Walcleia *APROVADO

(desde que não seja revenda)

35

C E M Produtos Coloniais Karina Bernardes Do Nascimento *APROVADO (desde que
tenha todos os alvarás
necessários para a
comercialização do produto e
não tenha manipulação do
produto no momento da
venda.)

36

Iní Aromas Francini Da Silva *APROVADO (desde que
tenha todos os alvarás
necessários para a
comercialização do produto)

37

Leila Bijus E Acessórios Rosemeri Sandri *APROVADO (Cosméticos e
produtos de beleza, desde que
não seja revenda e que tenha
todos os alvarás necessários
para a comercialização do
produto)

38
Mari Mayer Maristela Mayer NÃO APROVADO

(Produto de Revenda)

39

Original Espetinho Carlos Cesar Ferreira Gonçalves *NÃO APROVADO
(Não é permitido produtos
alimentícios com manipulação
no momento da venda)

40

Pizzas Da Joice Joice Schurt *APROVADO (Somente os
produtos congelados, desde
que tenha todos os alvarás
necessários para a
comercialização do produto.
Não é permitido produtos
alimentícios com manipulação
no momento da venda)

*** ATENÇÃO:
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ARTESANAIS: Deverá conter todos os alvarás sanitários necessários para a
venda e não poderá ter manipulação do produto no momento da venda.

3

VELAS, COSMÉTICOS, ESSÊNCIAS, PERFUMES ARTESANAIS:
Somente poderão ser comercializados caso tenham registros na ANVISA.

4